
SMLOUVA

[ii POSKYTNUTÍ CATERINGOVÝCH SLUŽEB

název: Muzeum Bměnska, příspěvková organizace

IČ: 00089257

Sídlo: Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří

Zast ředitelem Ing. Evženem Martincem, Ph.D.

(dále jen jako „Odběr-atd" nm straně jedné)

In

jméno, příjmení: Filip Možný

datum narození:

bydliště: Vápenka 14, Brno Židenice, Brno

(dále jen „Dodavatel'l jiľ-l straně druhé)

uzavírají níže uvedené dne, měsíce el roku podle N ší 1746 násl. zákona č. 89/2012 Sb,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu poskytnutí cateringových služeb (dále jen „Smlouva")

I.

Předmět smlouvy

Dodavatel touto Smlouvou zavazuje poskytnout na svůj náklad nebezpečí pro
odběratele

m! podmínek níže uvedených, cateringové služby 21 cdběratel šíři zavazuje je převzít a! zaplatit

m1 ně dodavateli cenu, která je sjednána V čí. II te'to milouvy.

Cateringovými službami se
pro účely této smlouvy rozumí zajištění nákupu potřebných

surovin (zejm potravin) ai souvisejícího materiálu 'a uvaření, resp. jiná úprava těchto surovin k



přímé konzumaci a! to V rozsahu max, 20 porcí V každém termínu dle čl. IIIA této smlouvy.

Součástí cateringových služeb není servírování pokrmů '41 nápojů.

Konkrétní skladba pokrmů !il počet porcí jednotlivých dílčích pokrmů oznámí odběratel

dodavateli nejpozději 7 kalendářních dnů před termínem poskytnutí služeb dle čí. Ill této

smlouvy.

Odběratel zavazuje poskytnout dodavateli
pro

realizací služeb potřebné území, tj. zejména

prostory kuchyně V kavárně Celnice el vybavení této kuchyně. Cena dle čí. Il této smlouvy je

sjednána již :4 přihlédnutím k poskytnutí tohoto zázemí.

II.

mCena způsob úhrady

Smluvní strany era dohodly, že Hill?“ VAN poskytnutí služeb dle čl. I bude činit částku Kč

termín dle čl. III této takže celková ZOH !W mi bude činit
18.650,- za jeden smlouvy, služby

částku Kč 74.600,- (slovy sedmdesátčtyřitisícšestsetkorun). Celková IHC-Ill“ bude uhrazena llkl

účet Dodavatele číslo 11 011988975500 vedený u Raiffeisen-bank, as. O předání Bv převzetí

všech služeb.

III.

Termín zhotovení

Smluvní strany :fw) dohodly, že služby budou dodavatelem poskytnuty V termínech 13.7., 15.7.,

17.7. 21 19.7. 2021.

IV.

Předání ::l služebpřevzetí

O předání a! převzetí služeb, resp. jednotlivých částí služeb, bude Smluvními stranami

vyhotoven předávací protokol.

Vzhledem k tomu, že termín dodání (resp. předání el převzetí) jednotlivých částí služeb je pro

využitelnost služeb pro
odběratele zásadní, sj ednávají strany pro případ, že dodavatel

neposkytne službu, resp. její část V tennínecb dle čl. III této smlouvy slevu u
ceny služby,

resp. její části VC výši 100% (jedno sto procent).

V.

Odpovědnost mi vady

Smluvní strany »T-Í dále dohodly, že bude-li služba poskytnuta vadami, V jiné než dohodnuté

kvalitě '11 nebo rozsahu, bude této skutečnosti Smluvními stranami sepsán záznam. Podle

povahy vad pak vady bud" dodavatel bezodkladně nm svůj náklad odstraní, nebo (nebude-li to

možné nebo slevu u služeb.účelné) poskytne odpovídající ceny



V'I.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti 'il účinností dnemjejího podpisu oběma Smluvnímí stranami.

Tato Smlouva el vztahy V ní a'ící vyplýv J :se řídí právním řádem České republiky, zejména

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž “í' Smluvní strana obdrží po

jednom vyhotovení.

Smluvní ,v že si Smlouvustrany svým podpisem stvrzují, před jejím podpisem přečetly,

jejim obsahem souhlasí, Pu tato je sepsána podle jejich pravé skutečné vůle, srozumitelně z!

určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

/

buť

V dne
17. [41017

V dne
á/ Zl !zl

Odběrntel



r

í).


